

# OBJEDNÁVKA

**Odběratel :** VFN, Apolinářská 18, 128 08 Praha 2

**Dodavatel:** MASO BREJCHA

**Č. OBJ.** 222

IČO: 26342545

Dat. obj. 30.11.2018

email: odbyt3@masobrejcha.cz

Dat. dod. 3.12.2018

tel. 724953917 371733524

Č. výrobku	Název zboží	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
21110	H. zadní b. kosti - kýta	kg	150	130,00	19 500,00 Kč
21120	H. zadní plec b.kosti	kg		120,00	- Kč
21611	H. zadní - pl. 150 g	kg		136,00	- Kč
21712	H. žebro s k. - přední	kg		95,00	- Kč
21196	H. nudličky	kg		116,00	- Kč
81101	H. játra	kg		17,00	- Kč
23121	Vepřové maso - kýta b.k.	kg	200	60,00	12 000,00 Kč
23170	Vepřová kýta - spodní šál	kg	250	61,00	15 250,00 Kč
23186	Vepřová krkovice b.k.	kg		82,00	- Kč
23586	Vepřová krkovice b.k.-pl. 150 g	kg		88,00	- Kč
	<b>Vepřová pečeně b.k. - pl. 100 g</b>	kg		88,00	- Kč
	<b>Vepřová pečeně b.k. - pl. 150 g</b>	kg		88,00	- Kč
	<b>Vepřová pečeně b.k. - pl. 120 g</b>	kg		88,00	- Kč
23215	Vepřový bok b.k.	kg		85,00	- Kč
83101	Vepřová játra	kg		23,00	- Kč
62127	Vepřové sádlo	kg		23,00	- Kč
47125	Uzené vepř. maso - bok b.k.	kg	70	78,00	5 460,00 Kč
	Uzené vepř. maso - kýta b.k.	kg		84,00	- Kč
47127	Uzené vepř. maso - krkovice	kg		88,00	- Kč
41261	Uzená slanina bez kůže	kg		55,00	- Kč
42124	Salám Junior	kg		59,00	- Kč
43150	Salám Poličan - 1 ks	kg		115,00	- Kč
42998	Salám Poličan balený - 8 dkg	ks		12,00	- Kč
	Salám šunkový v celku	kg		109,00	- Kč
42986	Salám šunkový balený - 8 dkg	ks		7,10	- Kč
41260	Šunka - PIZZA	kg		75,00	- Kč
43038	Šunka balená - 8 dkg	ks		9,80	- Kč
43016	Šunka kuřecí balená - 8 dkg	ks		7,50	- Kč
42989	Debrecínka krájená - 8 dkg	ks		10,00	- Kč
	Debrecínka v celku	kg		100,00	- Kč
41126	Klobása moravská	kg		63,00	- Kč
45222	Klobása vinná	kg		79,00	- Kč
	Párky jemné	kg		75,00	- Kč
41160	Párky debrecínské	kg		75,00	- Kč
45140	Svačinka 48 g - Májka	ks	300	7,40	2 220,00 Kč
	Svačinka 100 g - Májka	ks		13,00	- Kč
44110	Anglická slanina	kg		87,00	- Kč
41101	Špekáčky lahůdkové	kg		89,00	- Kč
81106	Dršťky - syrové	kg		69,00	- Kč
81208	Dršťky - vařené	kg		99,00	- Kč
				<b>CELKEM</b>	<b>54 430,00 Kč</b>